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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

ABD’de 2. Trump dönemi resmen başladı. Trump’ın yemin töreninde verdiği 

mesajlar önceki söylemlerden çok farklı değildi, ancak gümrük tarifelerinin 

artırılması konusundaki ısrarı devam ediyor. Bununla birlikte, bu artışların 

kademeli olarak uygulanabileceği yönündeki yorumlar, piyasadaki endişeleri 

bir nebze yatıştırıyor. Başkan Donald Trump, göreve başladığı ilk gün, selefi 

Joe Biden döneminde hayata geçirilen bazı iç ve dış politika uygulamalarını 

geçersiz kılan bir dizi başkanlık kararnamesi imzalayacağı mesajı verdi. 

Önümüzdeki dönemin hareketli günlere sahne olacağını şimdiden 

söyleyebiliriz. 

Dördüncü çeyrek bilançoları açıklanmaya devam ediyor. Bugün bilançolar 

tarafında 3M, Netflix, Capital One ve United Airlines’ın sonuçlarını takip 

edeceğiz. 

Global piyasalarda bugün karışık bir hava hakim. Wall Street açılışı 

öncesinde ABD vadeli endeks kontratları pozitif seyir izlerken, Avrupa 

borsaları negatif seyir izliyor. Asya borsaları ise günü karışık şekilde noktaladı. 

Trump’ın olası enflasyonist politikaları ve gümrük tarifeleri üzerinden 

yaşanması beklenen ticaret savaşı beklentileri ile dün yükselişle kapanan ons 

altın, öğle saatleri itibarıyla 2 bin 720 doların hemen üzerinde işlem görürken, 

Brent tipi ham petrol 78 dolar seviyesinde bulunuyor. Bitcoin, Trump’ın 

Pazartesi günü yemin töreni ile görevine başlamasından önce 110 bin dolar 

ile rekor kırmasının ardından bugün, kar satışları ile 104 bin dolar seviyesinden 

işlem görüyor. Ethereum ise 3 bin 300 dolar seviyesine geriledi.  

ABD’de ikinci Trump döneminde uygulanacak politikalara ilişkin haber 

akışının yakın vadede piyasa dinamikleri üzerinde etkili olmasını bekliyoruz. 

Bugünün yurt dışı ajandasında Almanya’dan gelecek olan ocak ayı ZEW 

endeksi (TSİ 13:00) verisi dışında önemli bir veri bulunmuyor. 

 

Ekonomik Takvim 

• 13:00 | AB | ZEW Ekonomik Hissiyat (Ocak) | Bek: 16,9 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 
Çin merkezli elektrikli araç devi BYD, dördüncü gemisini hizmete sundu. 9 bin 200 araç taşıma kapasitesine sahip olan gemi, 

dünyanın en büyük araç taşıyan gemisi unvanını aldı. BYD Shenzen, şirketin filosuna katılan dördüncü araç taşıyıcı gemi olma 

özelliği taşıyor ve denizaşırı pazarlara yönelik ihracatı hızlandırması planlanıyor. Gemide, BYD’nin geliştirdiği kutu tipi batarya 

paketleri ve şaft kayışlı jeneratörler gibi çevre dostu teknolojiler bulunuyor.  

ABD Başkanı Trump, Oval Ofis'teki ilk imza töreninde çok sayıda başkanlık kararnamesine imza attı. Beyaz Saray'ın internet 

sitesinde yayımlanan kararnameye göre Trump, Adalet Bakanlığından Bytedance’in sahibi olduğu TikTok yasağının 75 

günlüğüne uygulanmamasını istedi. 

Binlerce Costco çalışanını temsil eden bir sendika, işçi grubu ile perakendeci arasında bir anlaşma sağlanamaması durumunda 

iş bırakma yolunu açarak grev yetkisi için oy kullandı. Ülke genelinde perakendeci için 18.000 çalışanı temsil eden Costco 

Teamsters sendikası, üyelerin %85'inin bu eylemi onayladığını açıkladı. 

Amerikan Ticaret Odası'nın raporuna göre, Avrupa'da faaliyet gösteren ABD'li şirketlerin yüzde 90'ı, ABD Başkanı seçilen 

Donald Trump'ın tarifeler gibi beklenen politikalarının etkisiyle transatlantik ekonomik ilişkilerin önümüzdeki yıllarda 

kötüleşeceğine inanıyor. Apple, Goldman Sachs, Meta ve Visa gibi 160'tan fazla üyesi bulunan AmCham EU'nun anketine 

göre, katılımcıların üçte ikisi, ABD'nin politikalarının önümüzdeki yıllarda Avrupa'daki operasyonlarına zarar vereceğini 

öngörüyor. Şirketlerin yüzde 52’si ise AB politikalarının da işlerine olumsuz etkisi olacağını düşünüyor. 

Tarihin en büyük veri sızıntılarından biri Çin'de yaşandı. Toplamda 1.5 milyar kişisel verinin ifşa olduğu olayda çeşitli Çin 

bankaları, mobil operatörler, Çin Komünist Partisi üyeleri, KFC China, Çin'in sosyal medya platformu Weibo, ülkenin e-ticaret 

sitesi JD.com ve paylaşımlı yolculuk platformu DiDi gibi büyük markaların ve platformların kullanıcı verileri hedef alındı. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – ABD borsaları Trump'ın başkanlığı devralması ve yatırımcıların Trump’ın gevşek mali düzenlemeler ile iş 

dünyasına dost politikalar vaadinden olumlu etkileniyor. Ancak, Kanada ve Meksika’ya yönelik tarifeler ve belirsiz ekonomi 

politikaları risk olmayı sürdürüyor. Yatırımcılar, Trump’ın ekonomik büyümeyi destekleyecek adımlarına karşı duyarlılığını 

koruyor. Bu ortamda ortalama endeks hedef değerinde yukarı yönlü revizyonlar ise devam ediyor. S&P 500 Endeksi için, 

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.711 puana yükselirken bu hedef dolar bazında %12,4 yükseliş 

potansiyeline işaret ediyor. Teknik tarafta S&P500 endeksi, 50 günlük hareketli ortalamasının üzerine geri geldi. Kısa vadede, 

Başkan Trump’ın ekonomi politikası ve uygulayacağı adımlar endeksin yön bulma eğiliminde etkisini gösterecektir. 6030 

direnç seviyesine doğru hareketin devamı beklenebilir. Bu direnç seviyesinin aşılması takdirde 6100 direncine doğru yönelim 

sürebilir. Destek olarak 5850 seviyesi takip edilebilir. 

 

 

 

Edison International (EIX) – Şirket, enerji hizmetleri sunmaktadır. Ana iştirakleri arasında Southern California Edison ve 

düzenlemeye tabi olmayan Edison Energy bulunmaktadır. Kısa vadede hissede yukarı yönlü hareketin devam etmesi 

beklenebilir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 86,17 USD hedef fiyata ve son 

kapanış fiyatına göre %37,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 14 analist AL, 6 analist TUT, 1 analist ise SAT tavsiyesi 

veriyor. Teknik açıdan, 65,8-67,8 USD direnç bölgesi, 60 USD ise destek seviyesi olarak izlenebilir. 
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HCA Healthcare (HCA) – ABD’de faaliyet gösteren önde gelen bir sağlık hizmetleri sağlayıcısı. Şirket, hastaneler, cerrahi 

merkezler ve diğer sağlık tesislerini işletmektedir. HCA Yönetimi, Trump yönetiminin ikinci dönem politikalarının sağlayıcılar 

üzerindeki etkilerine odaklanıyor. Özellikle Medicaid kesintileri ve site-nötr ödemelerdeki değişiklikler öne çıkıyor. 2025 

görünümünde, düzeltilmiş FAVÖK artışının %4-6 uzun vadeli hedef aralığının üst sınırında veya biraz üzerinde olacağı 

öngörülüyor. Ancak, sağlık hizmetleri talebindeki yavaşlama ihtimali ve işletme giderlerinin seviyeleri, yıl ilerledikçe kâr 

büyüme beklentilerini etkileyebilir. Analistlere göre, 4. çeyrek için %5,3 gelir artışıyla %1,3 düzeltilmiş FAVÖK artışı bekleniyor. 

Bu artışın, sağlık hizmetlerine yönelik güçlü talep ile UnitedHealth'in tıbbi maliyetler ve iş gücü karmasındaki iyileşmelerden 

kaynaklandığı belirtiliyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 393,12 USD hedef 

fiyata ve son kapanış fiyatına göre %26,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 19 analist AL, 7 analist TUT ve 2 analist 

ise tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede 320-335 USD direnç bölgesi, 300-290 USD ise destek bölgesi olarak takip 

edilebilir.  

  

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Bilanço Takvimi   

  
Kaynak: Bloomberg 

 

Temettü Takvimi 

 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

   Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


